Portaria nº 034,
de 14 de outubro de 2020.

Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto Cata-
rinense (UNIPLAC), no uso de atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Reconstituir a Comissão de Autovaliação do Programa de Pós-Graduação - Mestrado
em Educação (PPGE), com os seguintes membros:

DOCENTES:
Geraldo Augusto Locks

Jaime Farias Dresch
Lucia Ceccato de Lima
Mareli Eliane Graupe

DISCENTES:
José Antonio Dias
Susi Couto Koeche

TÉCNICA ADMINISTRATIVA:
Tânia  Marisa Cifuentes

EGRESSO:
Wilson Rafael Schimila

CPA/UNIPLAC:
Madalena Pereira da Silva

Art. 2º - As atividades da Comissão não serão remuneradas e deverão ser desempenhadas em
horário normal de trabalho na Instituição.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Kaio Henrique Coelho do Amarante
Reitor